CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2022

Ementa: Moção de Congratulação ao sr.Dimas Dias, pelos 35 anos de serviços prestados na
Prefeitura  Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação ao sr. Dimas Dias, pelos 35 anos de serviços
prestados na Prefeitura  Municipal de Caçapava.

A presente Moção tem por finalidade homenagear  o  sr. Dimas Dias,  pelos 35
anos de serviços prestados na Prefeitura Municipal de Caçapava.  Profissional este que durante
esse  anos  vem   dedicando  com  afinco  sua  função  de  exímio  eletricista,
colocando  em  prática  o  conhecimento  para  o  desenvolvimento  e  progresso  do  Município,
laborando em prol do bem comum, das atividades essenciais para o andamento dos trabalhos
e desenvolvimento da Administração Pública.

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

“Tudo o que fizerem, façam de todo o coração, como
para o  Senhor, e não para os homens,sabendo que receberão do

Senhor a recompensa da herança. É a Cristo, o Senhor, que vocês
estão servindo.”

Colossenses 3:23,24

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção  de
Congratulação  ao Ilmo. Senhor Dimas Dias, cito na Prefeitura Municipal de Caçapava,
Secretaria de Obras e Serviços Públicos, localizada na Rua Regente Feijó, n° 18, Centro,
Caçapava.

                 Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de outubro de 2022.

Adilson Henrique
Vereador – PSDB

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.bibliaonline.com.br/nvi/cl/3/23,24+

	MOÇÃO Nº /2022
	O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação ao sr. Dimas Dias, pelos 35 anos de serviços prestados na Prefeitura Municipal de Caçapava.
	A presente Moção tem por finalidade homenagear o sr. Dimas Dias, pelos 35 anos de serviços prestados na Prefeitura Municipal de Caçapava. Profissional este que durante esse anos vem dedicando com afinco sua função de exímio eletricista, colocando em prática o conhecimento para o desenvolvimento e progresso do Município, laborando em prol do bem comum, das atividades essenciais para o andamento dos trabalhos e desenvolvimento da Administração Pública.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação ao Ilmo. Senhor Dimas Dias, cito na Prefeitura Municipal de Caçapava, Secretaria de Obras e Serviços Públicos, localizada na Rua Regente Feijó, n° 18, Centro, Caçapava.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de outubro de 2022.
	Adilson Henrique
	Vereador – PSDB

		2022-10-11T08:42:56-0300